CÃMARAMUNICIPAL DÈ JUPI
CNPJft24O.9Ç7)IS.'1

PUBLICADO EML LI
VISTO:

MQ
' es. - .ura
ministrativo

Pe :r1a36194

José
Au

Jupi/PE, em 11 de julho de 2025.

,1

RESI
Teixeira
TE -

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUPI

(gada, exmei

COMISSÃO PERMANENTE DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 008/2025

O Presidente da Comissão Permanente de Constituição, Justiça e Redação,

da Câmara Municipal de Jupi, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições

legais conferidas pelo Regimento Interno, resolve convocar os demais membros

desta Comissão para uma reunião que será realizada no dia 14 de julho de 2025

(segunda-feira), às 08h50min, no prédio da Câmara Municipal de Vereadores,
com a finalidade de debater e emitir Pareceres sobre o seguinte Veto:

- Veto do Executivo Municipal ao Projeto de Lei n°. 005/2025, autoria do
Vereador Antonio Jeifeton Ferreira Araujo Monteiro, que "Dispõe sobre a isenção
do Imposto Predial e Territorial Urbano (IPTU) para famílias com inteqrantes
diaqnosticados com Transtorno do Espectro Autista (TEA) ou microcefalia no
Município de Jupi, e dá outras providências".

CNPJ: 11.240.967/0001-67

9Avenida Napoleão Teixeira Lima, s/n - Centro - Jupi/PE - 55.395-000
Ç(87) 3779-1178 WWW.jupi.pe.Ieg.br Scmvjupi@gmail.com

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/13-20250722102415.pdf

assinado por: idU
ser 452